
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES
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Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 17/05/2022 14:32:32

LICITANTES
Razão Social: BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA
Email: juniorbaldissera@gmail.com Tel1: (45) 998620095

Doc: 36.752.847/0001-70
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: CLEBER HELTON GUZZO
Email: bcgconstrucoes@gmail.com Tel1: (45) 991396533

Doc: 007.781.639-03
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MM OBRAS E SERVICOS LTDA
Email: mmobraseservicos@gmail.com Tel1: (4) 499501620

Doc: 46.440.619/0001-18
Tel2: () Cel: (44) 999501620

Repres. Legal: MARIANA LISA TAVARES BLUMATI
Email: mmobraseservicos@gmail.com Tel1: (4) 499501620

Doc: 103.878.249-01
Tel2: () Cel: (44) 999501620

Razão Social: TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA
Email: tarx@tarx.net.br Tel1: (4) 236466018

Doc: 41.482.138/0001-51
Tel2: (4) 299922234 Cel: (42) 998069331

Repres. Legal: GABRIEL DE ANDRADE
Email: gabriel@tarx.net.br Tel1: (4) 236466018

Doc: 090.563.249-42
Tel2: (4) 236463077 Cel: (42) 999222340

Razão Social: A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP
Email: apdalmas@hotmail.com Tel1: (45) 999697834

Doc: 15.247.155/0001-02
Tel2: () Cel: (45) 999697817

Repres. Legal: ALEX PAULO DALMAS
Email: apdalmas@hotmail.com Tel1: (45) 999697834

Doc: 066.777.229-45
Tel2: () Cel: (45) 999697817

Razão Social: RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI
Email: rafaelrodrigo120@gmail.com Tel1: (4) 598147235

Doc: 36.034.803/0001-04
Tel2: () Cel: (45) 998147235

Repres. Legal: RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS
Email: rafaelrodrigo120@gmail.com Tel1: (4) 598147235

Doc: 083.082.169-43
Tel2: () Cel: (45) 998147235

Razão Social: KAINA LOPATIUK COSTA
Email: kainam.maxoel@gmail.com Tel1: (4) 591120073

Doc: 17.611.979/0001-37
Tel2: (4) 591573275 Cel: (45) 991120073

Repres. Legal: KAINA LOPATIUK COSTA
Email: kainam.maxoel@gmail.com Tel1: (4) 591120073

Doc: 083.887.589-00
Tel2: (4) 591573275 Cel: (45) 991120073

Razão Social: E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA
Email: e.miguelengenharia@gmail.com Tel1: (43) 998128779

Doc: 10.442.992/0001-60
Tel2: (4) 399901207 Cel: () 

Repres. Legal: EVERTON LOPES MIGUEL
Email: e.miguelengenharia@gmail.com Tel1: (4) 399901207

Doc: 041.827.339-16
Tel2: (43) 999901207 Cel: () 

Razão Social: R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA
Email: raimundosnp2020@gmail.com Tel1: (1) 123094218

Doc: 40.309.451/0001-20
Tel2: () Cel: (66) 999810231

Repres. Legal: RAIMUNDO ALVES DA SILVA
Email: raimundosnp2020@gmail.com Tel1: (1) 123094218

Doc: 131.116.202-04
Tel2: () Cel: (66) 999810231

Razão Social: LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS
Email: carvalhoguaruja@hotmail.com Tel1: (1) 330270306

Doc: 17.320.551/0001-35
Tel2: () Cel: (13) 996373508

Repres. Legal: LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS
Email: bremontconstrucao@gmail.com Tel1: (1) 330270306

Doc: 012.176.335-88
Tel2: () Cel: (13) 996373508

Razão Social: J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA
Email: martinspavimentacao@gmail.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 39.784.485/0001-97
Tel2: () Cel: (4) 598315019

Repres. Legal: JOAO MARTINS DA SILVA
Email: martinspavimentacao@gmail.com Tel1: (4) 532661185

Doc: 012.012.339-84
Tel2: () Cel: (4) 598315019
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  054 40.309.451/0001-20 6.037.983.900,00 274.750,00 Sim

2 MM OBRAS E SERVICOS LTDA  076 46.440.619/0001-18 490.893,00 274.800,00 Sim

3 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  031 15.247.155/0001-02 490.770,00 290.000,00 Sim

4 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  025 10.442.992/0001-60 490.770,00 307.000,00 Sim

5 TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA  066 41.482.138/0001-51 490.893,00 419.000,00 Sim

6 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  037 39.784.485/0001-97 6.027.000.000,00 436.500,00 Sim

7 BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  021 36.752.847/0001-70 479.700,00 446.000,00 Sim

8 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  009 20.105.207/0001-38 490.770,00 490.770,00 Sim

9 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  048 17.320.551/0001-35 537.510,00 537.510,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Serviços de manutenção corretiva, preventiva e adequações em prédios públicos da Administração 
Municipal

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 12.300

Autor Marca/Modelo Valor
J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA propria / proprio 490.000,00

A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP todas 39,90

E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA Prestação de serviço 39,90

LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS Próprio / Serviço de manutenção 43,70

J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME PROPRIA 39,90

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA serviço / serviço 490.893,00

MM OBRAS E SERVICOS LTDA marca própria / próprio 39,91

TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 39,91

BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA próprio 39,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Serviços de manutenção corretiva e preventiva em prédios públicos da Administração Municipal (serviços de 
pintura)

Item: 1 Unidade: M2Quant.: 6.950 Val. Ref.: 0,00

Razão Social: J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME
Email: jfmateriaisdeconstrucao@yahoo.com Tel1: (45) 999669250

Doc: 20.105.207/0001-38
Tel2: (45) 991280440 Cel: () 

Repres. Legal: JEFERSON FERNANDO FERRARI
Email: cia.dosonho@hotmail.com Tel1: (4) 532402334

Doc: 066.227.019-38
Tel2: (4) 599669250 Cel: (4) 591280440
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  063 15.247.155/0001-02 76.450,00 68.600,00 Sim

2 MM OBRAS E SERVICOS LTDA  054 46.440.619/0001-18 76.797,50 68.000,00 Sim

3 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  070 39.784.485/0001-97 531.675.000,00 69.300,00 Sim

4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  093 20.105.207/0001-38 76.797,50 76.797,50 Sim

5 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  091 10.442.992/0001-60 76.797,50 76.797,50 Sim

6 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  083 17.320.551/0001-35 107.725,00 107.725,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  039 40.309.451/0001-20 533.742.625,00 10,49 Sim

BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  010 36.752.847/0001-70 6.950,00 11,00 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA serviço / serviço 76.797,50

BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA próprio 1,00

J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA propria / proprio 76.500,00

A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP todas 11,00

E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA Prestação de serviço 11,05

LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS Próprio / Serviço de manutenção 15,50

J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME PROPRIA 11,05

MM OBRAS E SERVICOS LTDA marca própria / próprio 11,05

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Serviços de reparos e manutenção em rede elétrica

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 5.900

Autor Marca/Modelo Valor
J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA propria / proprio 263.500,00

RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI Propia / Propria 42,00

A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP todas 44,70

E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA Prestação de serviço 44,72

LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS Próprio / Serviço de manutenção 47,80

J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME PROPRIA 44,70

R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA serviço / serviço 263.848,00

MM OBRAS E SERVICOS LTDA marca própria / próprio 44,72

TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 44,72

KAINA LOPATIUK COSTA PROPRIA / PROPRIA 44,50

BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA próprio 44,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL RODRIGO PEREIRA RAMOS MEI  018 36.034.803/0001-04 247.800,00 13,99 Sim

2 R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA  063 40.309.451/0001-20 1.556.703.200,00 14,00 Sim

3 KAINA LOPATIUK COSTA  078 17.611.979/0001-37 262.550,00 21,00 Sim

4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  091 20.105.207/0001-38 263.730,00 165.000,00 Sim

5 TARX CONSTRUÇÕES CIVIS E ELÉTRICAS LTDA  014 41.482.138/0001-51 263.848,00 245.000,00 Sim

6 J. MARTINS DA SILVA PAVIMENTACOES LTDA  049 39.784.485/0001-97 1.554.650.000,00 254.000,00 Sim

7 BCG CONSTRUCAO CIVIL LTDA  015 36.752.847/0001-70 259.600,00 259.600,00 Sim

8 A.P.DALMAS E CIA LTDA EPP  019 15.247.155/0001-02 263.730,00 263.730,00 Sim

9 E.MIGUEL COMERCIO DE PINTURA LTDA  085 10.442.992/0001-60 263.848,00 263.848,00 Sim

10 MM OBRAS E SERVICOS LTDA  051 46.440.619/0001-18 263.848,00 263.848,00 Sim

11 LUCAS CANTOMAIAS DA SILVA SANTOS  046 17.320.551/0001-35 282.020,00 282.020,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA SARTOR
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